
Chata U semínka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za pronájem chaty:

od 1.4. do 15.6. 2.250 Kč / noc

od 15.6. do 30.8. 2.500 Kč / noc

od 30.8. do 15.11. 2.100 Kč / noc

mimo sezónu 1.990 Kč / noc

* k ceně budou připočteny energie a poplatek obci

Letní sezona - ceny

Cena za pronájem chaty:

od 1.4. do 15.6. 2.250 Kč / noc

od 15.6. do 30.8. 2.500 Kč / noc

od 30.8. do 15.11. 2.100 Kč / noc

mimo sezónu 1.990 Kč / noc

* k ceně budou připočteny energie a poplatek obci

** o prázdninách pouze týdenní pobyty.

Období mimo sezónu - ceny

mimo sezónu 1.990 Kč / noc

Slevy:

Poplatek obci - v ceně ubytování není zahrnut poplatek obci Černá Voda 20,- Kč/osoba.

Energie - v ceně ubytování není zahrnuta spotřeba elektřiny, které se hradí na konci pobytu dle aktuálního



ceníku KW/H, stejně tak se doplácí spálené dřevo a dřevěné uhlí.

Stravování

Můžete si vařit, nebo grilovat v naší pergole. Na jídlo můžete zajít na základnu rychlebských stezek, nebo

na chatu Radost - oboje je cca 300 metrů od chaty. Dál v obci je hotel, rybářská baška, hospoda Kaštánek

apod.


